
НУ К Р А Ї Н А 
 А 

     Р І Ш Е Н Н Я 
    
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ    КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 
від „18” лютого 2014 року                                                     № 83 
 

Про надання ордерів                                                                                                    
на жилі приміщення                                                                                                     
в будинках 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 8 п.”б” ст. 30 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на підставі рішення 
виконкому Кіровоградської міської ради від 09 червня 2009 року № 749 “Про 
затвердження нової нумерації квартир житлового будинку по вул. Радянській,4”, 
від 12 грудня 2007 року № 1619 „Про прийняття безкоштовно до комунальної 
власності територіальної громади м. Кіровограда житлових будинків ДП „ЖЕК” 
ВАТ „Кіровоградбуд”, від 14 грудня 2005 року № 1632 “Про прийняття до 
комунальної власності територіальної громади м.Кіровограда житлових 
будинків ДП “ЖЕК” ВАТ “Кіровоградбуд”, від 10 березня 2006 року № 297 
“Про внесення змін та доповнень до рішень виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 14 грудня 2005 року № 1632, від 26 грудня 
2005 року № 1745”, розглянувши заяви громадян, враховуючи пропозиції 
громадської комісії з житлових питань, виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 

 Надати ордери на жилі приміщення в будинках громадянам міста, які в 
них проживають, згідно з додатком на 1 арк. 

 
Міський голова                                                                                        О.Саінсус 
 
 
 
 
 

                                                                                                     
             
 


